PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 025/2021
SESSÃO ORDINARIA

Data 11 de outubro de 2021
Horário 19:30 horas

PROJETO DE LEI N° 015/2021 - SUMULA: Dipõe sobre o
•

Plano Plurianual para o quadriênio 2022 a 2025 - PARA RECEBER EMENDAS.

PROJETO DE LEI N° 019/2021 - SUMULA: Súmula: Dispõe
sobre a criação da Semana de incentivo ao uso de bicicletas e respeito aos ciclistas do
Município de Alto Paraíso e dá outras providências. Iniciativa Poder Legislativo
Municipal. Em 1a Discussão e Votação.

PROJETO DE LEI N° 020/2021 - SUMULA: Súmula: Intitui
o mês de novembro como "NOVEMBRO DOURADO", mês de combate ao câncer
infantojuvenil. Iniciativa Poder Legilativo Municipal. Em 1a Discussão e Votação.

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 90112021 - SUMULA:
Estabelece procedimentos para realização do Inventário - Avaliação - dos Bens
Patrimoniais da Câmara Municipal de Alto Paraíso. Iniciativa Poder Legislaivo Municipal.
Em Ia Discussão e Votação.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 006/2021 -
SUMULA: Dispõe sobre a Estrutura Orgânico-Administrativa da Câmara Municipal de
Alto Paraíso e o Regime Jurídico da Remuneração de seus servidores de provimento efetivo
e em Comissão, dando outras providências. Iniciativa Poder Legislativo Municipal. Em 1a
Discussão e Votação.

Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, aos 07 dias do mês de outubro de 2021. -

LUIZ CARLOS DE ARAUJO
- PRESIDENTE-